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Samhällsbyggnadsnämnden

Dnr 389379

Gävle kommun   Samhällsbyggnad Gävle   801 84 Gävle   Besök Kyrkogatan 22
Växel 026-17 80 00   samhallsbyggnad@gavle.se   www.gavle.se

Tjänsteskrivelse - Riktlinjer för skolskjuts och elevresor i Gävle 
kommun 

Förslag till beslut
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att föreslå kommunstyrelsen att föreslå 
kommunfullmäktige att anta de uppdaterade riktlinjerna för skolskjuts och 
elevresor i Gävle kommun. Att dessa gäller från läsåret 2019/2020. Att tidigare 
beslut och överenskommelser avseende skolskjuts därmed upphör. 

Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att föreslå kommunstyrelsen att föreslå 
kommunfullmäktige att Samhällsbyggnadsnämnden ansvarar för att fatta beslut 
om uppdatering av dessa riktlinjer i enlighet med gällande reglemente och 
regleringar. 

Ärendet i korthet
Vid årsskiftet 2017/2018 skedde en verksamhetsövergång av skolskjuts (resor i 
grundskolan) och elevresor (resor i gymnasiet) från Utbildning Gävle till 
Samhällsbyggnad Gävle. Samhällsbyggnad Gävle fick även i uppdrag från 
kommunfullmäktige att ta fram ett nytt regelverk för skolskjuts och elevresor för 
beslut i kommunfullmäktige. Fullmäktige specificerade även att detta regelverk 
ska innehålla prövning av behovsprövade regelbundna resor för elever med 
funktionsnedsättning. I framtagandet av regelverket ska samråd med Utbildning 
Gävle ske. En dialog i framtagandet av riktlinjerna har skett med Utbildning 
Gävle löpande under processen. I enlighet med Samhällsbyggnadsnämndens 
reglemente så avser dessa skolskjutsriktlinjer enbart resor enligt skollagen. 
Eventuella andra resor för elever med funktionsnedsättning som avser t ex 
verksamhet enligt lagen om stöd och service (LSS) innefattar inte dessa riktlinjer.

Beslutsunderlag
Förslag till nya Riktlinjer för skolskjuts och elevresor i Gävle kommun, 2019 
PM – Riktlinjer för skolskjuts och elevresor i Gävle kommun 
Riktlinjer antagna i samhällsbyggnadsnämnden 2017-12-13, dnr 17SBN560.

Beslutet ska skickas till
Utbildning Gävle 

Marie Grew Alexandra Gard
T.f Trafik- och tillståndschef Skolskjutshandläggare
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